[bookmark: _GoBack]様式第６号(第２条関係)
	年　　　月　　　日
　上野原市長　宛
申請者　住所

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

	風致地区内建築物等の色彩変更許可申請書
　　上野原市風致地区条例第2条第1項第6号の規定により、次のとおり申請します。

	目的

	行為地
	　上野原市

	建築物等の種類

	行為地の状況

	変更前の色彩

	施工方法
	色彩を変更する場所及び面積
	　上野原市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	主要材料

	色彩

	仕様の概要

	予定期日
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日まで

	添付図面
	　付近位置図、平面図、立面図

	備考

　注　「備考」欄には、他の法令の規定により当該行為が行政庁の許可、認可、その他の処分又は届出を必要とするものである場合は、その内容を記載すること。